Réservation
Client
Description
Type

Etat
Contact
Courriel

549

Employé 04313 - Gaudreault, Serge C.

College de
=2 Rosemont

Test de francais aux nouveaux étudiants

Réservation de local

Confirmé
Brigitte Lemay

sgaudreault@crosemont.qc.ca

Téléphone

Renc.
1

2
3
4

Date début
2014-12-17
2014-12-17
2014-12-17
2014-12-17

Remarque
Aucune remarque concernant la réservation

514.376.1620 x7406

Date fin

2014-12-17
2014-12-17
2014-12-17
2014-12-17

Confirmation de la réservation
2014-12-15 11:22

Heure

17:00 - 20:00
17:00 - 20:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

Durée
03:00
03:00
03:00
03:00

Jour
Mer
Mer
Mer
Mer

Intervalle
sem.
sem.
sem.
sem.

Emplacement
COLLEGE
COLLEGE
COLLEGE
COLLEGE

Réservation de locaux
Confirmation de la réservation

Date création
Derniéere MAJ

2014-11-21 10:52:45
2014-12-15 11:22:31

Utilisateur B. Lemay
Facturable Non
Local Section Description
B-402 Laboratoire d'informatique
B-414 Laboratoire d'informatique
B-402 Laboratoire d'informatique
B-414 Laboratoire d'informatique
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